АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЯЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.06.2022    № 54
                                                                         с.Вязовка

О принятии в муниципальную собственность
 Вязовского муниципального образования Татищевского

муниципального района Саратовской области недвижимого имущества

 В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», на
основании  распоряжения  комитета  по  управлению  имуществом  Саратовской
области  от  27.08.2007  №  466-р,  решения  Совета  депутатов  Вязовского
муниципального  образования  Татищевского  муниципального  района
Саратовской  области  от  28.09.2007  №  29/129,  акта  приема-передачи  от
04.10.2007,  п о с т а н о в ля ю:

1. Принять в муниципальную собственность Вязовского муниципального
образования  Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области
недвижимое имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

            2.  Руководителю сектора экономического развития, имущественных и
земельных отношений администрации Вязовского муниципального образования
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  внести  в  реестр
муниципального  имущества  Вязовского  муниципального  образования
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  недвижимое
имущество согласно приложению к настоящему постановлению.

3.  Управлению  централизованная  бухгалтерия  администрации
Татищевского  муниципального  района  Саратовской  области  принять  к  учету
муниципальной казны Вязовского  муниципального образования  Татищевского
муниципального района Саратовской области недвижимое имущество согласно
приложению к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                           С.Ю.Андрианова

Приложение
к постановлению администрации

Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района

Саратовской области
от  16.06.2022 № 54

Перечень недвижимого имущества,
подлежащего включению в реестр муниципального имущества

Вязовского муниципального образования
Татищевского муниципального района Саратовской области

№
п/п

Наименование
объекта

Адрес Площадь,
кв.м

Кадастровый
 номер,

кадастровая
 стоимость,

руб
1 жилое

помещение
Саратовская

область,
Татищевский район,

с.Вязовка, ул. Березовая, д. 40, кв. 6

81,3 64:34:051823:1831
1145907,24

2 жилое
помещение

Саратовская
область,

Татищевский район,
с.Вязовка, ул. Березовая, д. 40, кв. 9

49,2 64:34:051823;1833
693464,16

3 жилое
помещение

Саратовская
область,

Татищевский район,
с.Вязовка, ул. Березовая, д. 40,

кв. 25

55,3 64:34:051823:1834
1026646,26